Ο Πρόεδρος με την πρόσκληση για τη διαπεριφοράς συνεδρίαση έστειλε συνημμένα και την 

εισήγηση του 2ου θέματος της ημερήσιας διάταξης στην οποία αναφέρεται ότι με την αριθ. 89/2021 

απόφασή του,  το Δημοτικό Συμβούλιο ενέκρινε την  καταβολή,  υπέρ της ΔΕΔΔΗΕ, συνολικού ποσού 

τριακοσίων ογδόντα εννέα ευρώ και ογδόντα λεπτών (389,80) για επέκταση του δικτύου ΦΟΠ στην 

κοινότητα Πετρούσας. 

Σύμφωνα με την περ. ε' της παρ. 1 του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκε με την 

παρ.1 του άρθρου 203 του Ν.4555/18 και τροποποιήθηκε με την παρ.1 του άρθρου 14 του Ν.4625/19:

[...]

υπουργική απόφαση αλλά και την όμοια Δ1α/ΓΠ.οικ.: 71608 ΦΕΚ 4946/Β/10-11-2020 

- Την κατάθεση των απόψεων των μελών (ηλεκτρονικά ή εγγράφως) και τη διαπίστωση  ότι  όλα τα 

παρόντα μέλη κατέθεσαν θετική ψήφο  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ    ΟΜΟΦΩΝΑ 

Α.- Την εξειδίκευση πιστώσεων  α)διακοσίων ενενήντα τριών  ευρώ και επτά λεπτών (293,07) για 

την επέκταση του δικτύου ΦΟΠ και την τοποθέτηση ενός μετρητή  ΦΟΠ στον Υ/Σ 20 και β)ενενήντα έξι 

ευρώ και εβδομήντα τριών λεπτών (96,73) για την επέκταση του δικτύου ΦΟΠ και την τοποθέτηση  2ΦΣ S 

-17 ,   στην Κοινότητα Πετρούσας ,  για  την απόδοσή τους   στη ΔΕΔΔΗΕ.